

	
        
            
                                    
                        [image: Lemongym]
                    
                            


            
                
                    	Klubai

	Kainos 
                                        
                                    
                                    

	[image: ]NarystėsIšsirink narystę savo poreikiams


	[image: ]Nemokamas pabandymasPirmą treniruotę gauk nemokamai


	[image: ]LEMON GOLDLEMON GOLD - ekskliuzyvių treniruočių paketas, skubėk įsigyti!


	[image: ]“Roll-Shaper” aparatasLimfodrenažinis masažas su "Roll-Shaper" aparatu - poilsis prieš, per, ar po treniruotės!


	[image: ]YangaVitaminizuotas vanduo tavo kokybiškam sportui


	[image: ]Masažinės kėdėsĮsigyk masažinių kėdžių narystę Savanorių klube su nuolaida!


	[image: ]VersluiUžkrėsk savo komandą ar visą įmonę SPORTO virusu!





	Tvarkaraštis

	Treniruotės 
                                        
                                    
                                    

	[image: ]Grupinės treniruotėsTreniruotės tavo naujam sporto etapui


	[image: ]Asmeninės treniruotėsMaksimaliam tavo sporto tikslų fokusui


	[image: ]LEMON GOLDLEMON GOLD - ekskliuzyvių treniruočių paketas, skubėk įsigyti!


	[image: ]Įvadinės treniruotėsBaugu pradėti? Čiupk įvadinę treniruotę ir susipažink su savo klubu!


	[image: ]



	Apie mus 
                                        
                                    
                                    

	[image: ]Visi klubai10 klubų Lietuvoje - išsirink mėgstamiausią čia


	[image: ]Mažų grupių treniruotėsAlternatyva tarp asmeninio trenerio paslaugos bei grupinių treniruočių


	[image: ]Klubų užimtumasČia matysi klubų užimtumą gyvai


	[image: ]TreneriaiVisi Lemon Gym treneriai vienoje vietoje


	[image: ]NaujienosSužinok daugiau apie mūsų bendruomenę ir naujienas


	[image: ]KarjeraTapk Lemon Gym bendruomenės dalimi


	[image: ]TaisyklėsKlubų taisyklės


	[image: ]KontaktaiSusisiekime





	Pagalbos centras



                
            


            
                                
                    
                        
    

                        lt                    

                    	
                            
                                [image: lt]
                                lt
                            
                        
	
                                
                                    [image: en]
                                    en
                                
                            


                

                
                    
    
    

                    Mano Lemon
                
                
                    įsigyti narystę
                    
                        
                    
                
            


            
                
    
        
    
    
        
    

            
        

	
    
	
		
            
                
                
                
                
            
            Ups, šis puslapis šiuo metu treniruotėje


            Grįžti į pagrindinį
		
	




    
        
            Privatumas ir duomenys

            Atkreipkite dėmesį, kad šioje svetainėje naudojami slapukai. Tęsdami naršymą sutinkate su būtinais slapukais. Taip pat galite priimti kitus slapukus. Savo sutikimą galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami išsaugotus slapukus. Privatumo politika




            
                
					Sutikti su visais                
                
					Noriu pasirinkti                
                
                    Atmesti visus                
            

        


        
            
                
                    
                        
                            Privatumas ir duomenys
                            Slapukų pasirinkimai

                        


                        
                            
                                
									Jūsų privatumas                                

                                
									Gali naudotis šiuo įrankiu, kad pakeistum slapukų pasirinkimą bet kuriuo metu. Privatumo politika

                                

                            


                            
                                
                                    
										Slapukai                                    

                                    Visada aktyvus
                                

                                
									
Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Tęsdami naršymą Jūs sutinkate su būtinaisiais slapukais. Taip pat galite sutikti ir su kitais slapukais. Savo duotą sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus.



                                

                            


                            
                                
                                    
										Būtini slapukai                                    

                                    
                                        Įjungti arba išjungti privalomus slapukus
                                        
                                        
                                    
                                

                                
									Kad svetainę būtų lengviau naudoti, būtinais slapukais aktyvinamos pagrindinės funkcijos, pavyzdžiui naršymo puslapiuose ir prieigos prie svetainės apsaugotų sričių. Be šių slapukų svetainė neveiks tinkamai.

                                

                            


                            
                                
                                    
										Funkciniai slapukai                                    

                                    
                                        Įjungti arba išjungti funkcinius slapukus
                                        
                                        
                                    
                                

                                
									Dėl funkcinių slapukų svetainė įsimena informaciją, nuo kurios priklauso svetainės veikimas ir išvaizda, pavyzdžiui, Jūsų pasirinkimas jus automatiškai prijungti.

                                

                            


                            
                                
                                    
										Analitiniai slapukai                                    

                                    
                                        Įjungti arba išjungti analitinius slapukus
                                        
                                        
                                    
                                

                                
									Naudodami analitinius slapukus, kurie renka anoniminę informacija ir teikia jos ataskaitas, svetainės savininkai gali sužinoti, kaip lankytojai sąveikauja su svetaine.

                                

                            


                            
                                
                                    
										Sutikti su pasirinktais                                    
                                    
										Atmesti visus                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

        

    









